
Uchwała Nr XLIV/251/2006
Rady Gminy Pabianice
z dnia 29 marca 2006 r.

w sprawie: zmiany Uchwały Nr XLI/241/2005 Rady Gminy Pabianice z dnia 28 grudnia 2005 r w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Pabianice na 2006 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d“ oraz art. 51 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271,  Nr 214, poz.1806 z 2003 r. Nr 80, poz.717, Nr 162, poz. 1568, 
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, 
poz. 1457 z 2006 r. Nr 17, poz. 128)  oraz art.184 ust.1 pkt 9 i pkt.10 , ust. 2 pkt 1w związku z art. 2 ust. 2 
ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104)

Rada Gminy Pabianice
uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XLI/241/2005 Rady Gminy Pabianice z dnia 28 grudnia 2005 r. 
      w sprawie : uchwalenia  budżetu  Gminy  Pabianice  na 2006 r. (Dz. Urz. Woj.
      Łódzkiego z 2006 r. Nr 61, poz. 539) wprowadza się   następujące
      zmiany :
     1)  § 8 przyjmuje brzmienie : 
            ,, § 8 Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów 
               krótkoterminowych na pokrycie występującego w ciągu roku deficytu
               przejściowego (krótkoterminowego) w wysokości 200.000 zł "     
     2). po § 9 dodaje się § 9a o brzmieniu:
         ,, § 9a -  Upoważnia się Wójta Gminy Pabianice do:
                       1. zaciągania zobowiązań na finansowanie wydatków związanych 

                                      z  inwestycjami wieloletnimi do kwoty  3.050.000 zł.
                       2.  zaciągania zobowiązań z tytułu umów , których realizacja w roku 

                            następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania
                            jednostki i termin zapłaty upływa w roku następnym.
                      3. zaciągania kredytów 
                         krótkoterminowych na pokrycie występującego w ciągu roku 
                         deficytu budżetowego (krótkoterminowego) w wysokości 
                         200.000 zł."

     3) w § 10 skreśla się wyrazy ,, 31 marca " wpisuje się wyrazy ,, 20 marca"

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pabianice.

§ 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa
       miejscowego.

                          


